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У  К  Р А  Ї  Н  А


                                ТОМАШПІЛЬСЬКА РАЙОННА РАДА

                                               В І Н Н И Ц Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я №130
від 8 листопада 2011 року




       10 сесія 6 скликання

Про внесення змін та доповнень до Єдиної комплексної правоохоронної програми Томашпільського району на 2010-2014 роки, затвердженої 
рішенням 27 сесії районної ради 5 скликання від 14 травня 2010 року №349

Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення 27 сесії районної ради 5 скликання від 14 травня 2010 року №349 «Про Єдину комплексної правоохоронної програми Томашпільського району на 2010-2014 роки», за погодженням з постійною комісією районної ради з питань бюджету, роботи промисловості, транспорту, зв’язку, енергозбереження, розвитку малого та середнього підприємництва, районна рада ВИРІШИЛА:


1. Внести зміни в додаток 1 Єдиної комплексної правоохоронної програми Томашпільського району на 2010-2014 роки, затвердженої рішенням 27 сесії районної ради 5 скликання від 14 травня 2010 року №349, доповнивши напрям 4.1 «Профілактика правопорушень» розділу 4. «Забезпечення законності та правопорядку» пунктом 4.1.18 такого змісту:
	№ 
п/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерело фінансування
	Орієнтовний обсяг фінансування  

(тис. грн.)
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	Роки
	

	
	
	
	
	
	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	4.1.18
	Проведення лекцій, семі-нарів, інших заходів щодо профілактики правопорушень і дотримання законності та правопорядку
	2010-2014
	РВ УМВС України у Вінницькій області
	Місцевий

бюджет
	-
	20,0
	-
	-
	-
	Покращення роботи щодо профілактики правопорушень та дотримання законності і правопорядку.


2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з питань  бюджету, роботи промисловості, транспорту, зв’язку, енергозбереження, розвитку малого та середнього підприємництва (Чорногуз В.А.).
Голова районної ради




А.Олійник

